a il documento si interrompe e segue il resto della carta lasciata bianca.

[15rv, 16rv e 17r bianche]a 

a su carta 17r compare la sola dicitura, di mano moderna: meliorantia 1303. 

47
[1303?]

prete servadio, figlio del fu Facine Almerighelli da Koper/capodi-
stria (slovenia), produce un documento di procura, riportato inser-
to (1303, maggio 28, capodistria), per dimostrare la sua nomina a 
procuratore di prete Guarniero scolastico e canonico di capodistria.

La registrazione inizia in medias res e si trova al principio di un nuovo 
fascicolo, sul verso della prima carta; è evidente che manca tutta una parte 
precedente, verosimilmente registrata su un altro fascicolo qui non rilegato e 
probabilmente perduto.

[17v] (procur[atorium] presbiterii Guarnerii)
et dictus presbiter servadeus ad faciendum fidem de suo manda-

to produxit quoddam publicum instrumentum procurationis cuius 
tenor talis est:

in christi nomine. anno domini millesimo .ccc. tercio, indictione 
prima. actum iustinopoli, die vigesimo octavo mensis maii. presen-
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tibus presbiteris almerico scolarum filio condam magistri flabiani, 
francisco filio rodulfi sclaradie testibus ad hoc vocatis et rogatis et ali-
is. ibique dictus presbiter Guarnerius scolasticus et canonicus ecclesie 
iustinopolitane fecit, constituit et ordinavit presbiterum servadeum fi-
lium condam facine almerighelli de iustinopoli, presentem, volentem 
et sponte suscipientem, suum certum nuncium, sindicum, actorem 
negociorum, questorem et procuratorem verum et legittimum gene-
ralem et specialem ad comparendum coram qualibet dominatione et 
quocumque iudice tam ecclesiastico quam civili in omnibus et singulis 
suis causis, litibus, questionibus et controversiis quam et quas habet 
vel habere posset seu ullo modo sperat vel speraret habere cum univer-
sis personis utriusque sexus seu cum qualibet universitate, collegio vel 
communi cuiuscumque civitatis vel loci ad agendum, petendum, exi-
gendum, excipiendum, proponendum et opponendum, recipiendum, 
replicandum, alleganduma, defendendumb, respondendum litem, con-
testandum libellum et libellos dandum et recipiendum, terminum et 
termino unus et plures avocatum unum et plures recipiendum, testes, 
instrumenta, probationes et iura quelibet producendum et contra dicta 
testiumc, iurium et probationum aversed partis obiciendum, securita-
tem unam et plures prestandum, interlocutoriam unam et plures et 
diffinitivam sententiam audiendum et ipsam executioni mandandum, 
appellandum et appellationis negocium prosequendum, in anima eius 
iurandum de calumpniam et veritatem dicenda et prestandum cuiusli-
bet alterius generis iuramentum, alium procuratorium loco sui sub-
stituendum unum et plures et substitutos recusandum et relevandum 
sicut de sua melius processerit voluntate et sibi solutum clamandum de 
ulterius non petendum, securitates et obligationes quaslibet faciendum, 
recipiendum cum stipulacione, obligacione atque pena in iudicem vel 
iudices compromittendum, lucrandum et perdendum in arbitros et ar-
bitrationes et amicabiles compromissiones compromittendum nec non 
ad omnia alia eius negocia generaliter et specialiter tractandum, facien-
dum, exercendum et procurandum tam in tacitis quam expressis et que 
per verum et legittimunm procuratorem et negociorum gestorum fieri 
possent et que eidem aut substituto vel substitutis ab eo melius vide-
bitur tractare, procurare, facere et exercere et que dictus dominus pre-
sbiter Guarnerius facere posset si personaliter interesset et que merita 
causarum exigunt et requirunt promittens insuper nominatus presbiter 
Guarnerius per se et suos successores michi notario stipulanti vice et 
nomine omnium quorum interest [18r] aut interesse posset firmum, 
ratum et gratum se perpetuo habiturum et quicquid per ipsum procu-
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ratorem aut per substitutum vel substitutos ab eo factum, tractatum et 
procuratum fuerit in predictis et circa predicta vel quolibet predicto-
rum sub ypotheca omnium suorum bonorum presencium et futuro-
rum et volens ipsum procuratorem aut substitutum vel substitutos ab 
eo relevare ab omni onere satisdationis.